РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 31.07.2014года                                                                            № 29
Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с  «Строительство хозяйственных построек к жилому дому в  п. Колобово, ул. Пионерская» на «Ведение личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава Колобовского городского поселения Совет Колобовского городского поселения

решил:

1. Утвердить проект решения Совета Колобовского городского поселения

«Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с  «Строительство хозяйственных построек к жилому дому в  п. Колобово, ул. Пионерская» на «Ведение личного подсобного хозяйства»»

2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с  «Строительство хозяйственных построек к жилому дому в  п. Колобово, ул. Пионерская» на «Ведение личного подсобного хозяйства»»

3. Опубликовать проект решения Совета Колобовского городского поселения «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с  «Строительство хозяйственных построек к жилому дому в  п. Колобово, ул. Пионерская» на «Ведение личного подсобного хозяйства»» в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

4. Опубликовать данное решение и прилагаемый к нему «Порядок учета предложений по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с  «Строительство хозяйственных построек к жилому дому в  п. Колобово, ул. Пионерская» на «Ведение личного подсобного хозяйства»» в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

5. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Комиссию по аграрной политике.

Глава Колобовского

городского поселения                                                             Л.Е.Корулина